ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРОВЕДЕНИЯ ОПРОСА ГРАЖДАН

Новопокровского сельсовета

Иланского района Красноярского края

        с. Новопокровка                                                                            «08» ноября  2022

Сроки проведения опроса (дата начала и окончания) с 24.10.2022 г. по

07.11.2022 г.

Территория опроса: с. Новопокровка Иланского района Красноярского края.

Формулировка вопроса, выносимого на опрос: определение инициативного

проекта для его реализации в 2023 году на территории с. Новопокровка

Комиссия по проведению опроса установила:

1.
Число граждан, имеющих право на участие в

опросе
255

2. Число граждан, принявших участие в опросе 101

3.
Число опросных листов, признанных

недействительными
2

4.
Число опросных листов, признанных

действительными
99

4.1
Проект 1 «Мир детства» - обустройство

детской площадки
51

4.2

Проект 2 «Мы спорту – скажем Да!» -

строительство спортивной площадки
27

4.3

Проект 3 «Дань памяти» - благоустройство

памятника участникам Великой

Отечественной войны

18

4.4 Иное предложение 3

Признать опрос граждан на территории с. Новопокровка Иланского района  по

вопросу определения инициативного проекта для его реализации в 2023 году на

территории с. Новопокровка состоявшимся.

Направить экземпляр протокола Главе Новопокровского сельсовета

Опубликовать результаты опроса граждан в газете «Новопокровский вестник»

и на официальном сайте Новопокровского сельсовета.

Председатель Комиссии _______________________    Е.А. Ковалькова

Члены   Комиссии            ____________________ __     Т.А. Кузьминых

                                           _______________________    И.А. Ворожбит